東海化学⼯業会 新春懇話会

2013年度の新春懇話会は終了いたしました。多くのご参加ありがとうございました。

毎年1⽉新春懇話会を開催して､会員相互の親和を図っています｡この会では､新春特別講話､会員各

社からの寄贈品に

よる福引き､留学⽣の招待など､様々な趣向をこらした企画を⾏っています｡

参加をご希望される⽅は､｢申込書｣に必要事項をご記⼊のうえ、FAX (052-204-1469)にて事務局ま

でご提出ください。

Word

2013年度案内 (申込)

平成25年度東海化学工業会 新春懇話会の開催について（御案内）

　清秋の候　会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は東海化学工業会の諸活動にご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、恒例の新春懇話会の開催につきまして、下記のとおり御案内申し上げます。
　新春特別講演では、「地上の太陽」と呼ばれている「核融合」についてご講演頂きます。太陽
が創り出す膨大なエネルギーの源を探しに行きたいと思います。
　また、会員各社からご寄贈いただく品々による福引きも予定しております。多くの会員の皆様
のご参加で、
１年の始まりにふさわしい会にしたいと考えております。
　皆様方におかれましてはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加ください
ますようお願い申し上げます。

１．日　時　　2014年1月15日（水）15:30～18:30

２．会　場　　今池ガスビル：名古屋市千種区今池1-8-8 (地下鉄今池駅下車10番出口直結)

３．行　事　　(A) 新春特別講演（15：30～16：30）
　　　　　　　　　　演題　「地上に太陽を　－核融合エネルギー－」
　　　　　　　　　　小森　彰夫　氏（自然科学研究機構 核融合科学研究所 所長）
　　　　　　　(B) 懇話会（17：00～18：30）　名刺交換会・会食懇談・福引き

４．会　費　　8,000円

５．申込方法　申込書に必要事項を明記の上、2014年1月7日(水)までに郵送またはFAXでお送りく
ださい。
　　　　　　　　〒460-0011　名古屋市中区大須1-35-18
　　　　　　　　中部科学技術センター内　東海化学工業会
　　　　　　　　TEL: 052-231-3070　FAX: 052-204-1469

６．送金方法　参加費はいずれかの方法で「東海化学工業会」へご送金ください。
　　　　　　　　①現金書留
　　　　　　　　②銀行振込 [三菱東京UFJ銀行 名古屋営業部 (普)662-250]
　　　　　　　　③郵便振替 [00810-3-11433]

新春懇話会にご参加いただいた関係機関 (〜2007)

TOAエンジニアリング (株) デンソー (株)

2025/05/15 1:24 東海化学⼯業会

https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2013_konwakai.html 1/2

https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2013_konwakai.doc
https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2013_konwakai.doc

アーテック (株) 東亞合成 (株)

アイカ⼯業 (株) 東海ものづくり創⽣協議会

アイセロ化学 (株) 東ソー分析センター (株)

愛知⼯業⼤学 東邦ガス (株)

アロン化成 (株) 東邦冷熱 (株)

イノアックコーポレーション (株) トータルエス‧ケー (株)

イビデン (株) 豊栄商会 (株)

江⼝技術⼠事務所 豊⽥中央研究所 (株)

科学技術交流財団 (財) 中村正秋技術事務所

化学物質評価研究機構 (財) 中⼭⽔熱⼯業 (株)

神奈川科学技術アカデミー (財) 名古屋⼯業⼤学

岐⾩⼤学 名古屋市⼯業研究所

黒⾦化成 (株) 名古屋⼤学

産業技術総合研究所 名古屋都市産業振興公社 (財)

静岡ガス (株) 名古屋理化学研究所 (有)

静岡⼤学 ⽇本ガイシ (株)

ジャスコサポート (株) ⽇本化学会 (社)

⽩扇酒造 (株) ⽇本電⼦ (株)

数値解析研究所 ⽇本特殊陶業 (株)

ダイヤ分析センター (株) ⽇本分光 (株)

⽵本油脂 (株) ノリタケカンパニーリミテド (株)

中京産商 (株) 三重⼤学

中部液酸 (株) 三井化学 (株)

中部科学技術センター (財) 豊栄商会 (株)

中部電⼒ (株) ユニケミー (株)

テクノ中部 (株) リンナイ (株)

2025/05/15 1:24 東海化学⼯業会

https://tcia.sakura.ne.jp/jigyou/konwakai/2013_konwakai.html 2/2